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MIKRO10

hacksaw
piłka

drill
wiertarka

scissors
nożyczki

pliers
kombinerki

solder
cyna

soldering iron
lutownica

length of the luminaire / długość oprawy

length of the LED profile / długość profilu LED2 mm 2 mm

Dimensions of the space 
to install LED source
Wymiary przestrzeni 
do zamontowania źródła LED.
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IV V
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VI VII

The profile is not 
a construction element
Profil nie jest elementem 
konstrukcyjnym

VIII MOUNTING / MONTAŻ

4,
9

6,
4

8,
5

10
,5

8,2
4,5

2,2

1,5

length of the LED mounting / długość mocowania LED5 mm 5 mm

2

End cap decreases the length 
of the LED mounting: 
-10 mm for both end caps
Zaślepka zmniejsza długość 
mocowania LED: 
-10 mm dla obu zaślepek

6 
m

m

recommended 8 mm
rekomendacja 8 mm

1 MIKRO10 end cap 
zaślepka MIKRO10

2 LED mounting MIKRO10 
mocowanie LED MIKRO10

LED mounting included
mocowania LED w zestawie



LED power supply
zasilacz LED

12-24 V
100-240 V AC 

50-60 Hz 

POWER SUPPLY / ZASILANIE IX
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